English for Music 1 2

Haudadszlaadris 9

s YV

1. 152N AUFUNINABUNBIYNNFIY

Q} = v [ o x4 U I'd 1
2. maumﬁalﬂmmuﬂzmmLauaaiuag
3. AUMAIYaUEVIanaUNULYaIAMINTIN
4. JuenuazaansutnetuLa il
5. Auazlnsmauauil

o W o v o ' ] X
6. wwamavnwasluriasdnagaauvnluadudiianuil

< 4 ] P v

7. \iudagnganwanaastiud,

Al = YV a L4 = b4 ‘ﬂ' v =
8. nutauaueslulagndurmunnuainaunansg oo
9. qauashazlsagaaunlnsdwia
10. 15OMAIALULNGI LU DD ALFEN

11. NUUISANIN

oA
12. WINLIILISUNU



English for Music 1 2

13

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25

=De

Sanmasdusaldhonuudiney
Suldastuenudidenuil
andadeslvy
niiuanlylnulva
WINLNYMIUTAUATNU LN
uNzIRaa UL IV
AMHIDEUATDIAUNID
waiiunulvy

DT AT AEUAUASA ULINEY
grdamn lnamasihwgalunlesniie

%4

ULNYDINN N BIRDAUUTNINUIUNIN LUNDIALATDIAUNT

AUMTIUMAIYNNUBEN LA uDaLN

u

= o v Y = lﬂ' =
. TeSumastanalunlsaSauuaain



